Por.

Jméno
1 Vraspirova Emily
2 Svrékova Matylda
3 Plechackova Zofie Anna
4 74kova Veronika
5 Vlacilova Laura
6 Hilserova Lily
7 Svobodova lvana
8 Rusndkova Nikola
9 Dulikova Klaudie

10 Petrova Patricie

10 Mikova Dorota

12 Treglerova Sona

13 Cernd Sandra

14 Juraskova Adéla

15 Paraska Lucie

16 Krskova Eliska

17 Geierova Zuzana

18 Kroupova Gabriela Emma

19 Krejci Lea

20 Stolova Stella

21 Maskova Elen

TJ Slovan Praha
29. rocnik zavodu

MEMORIAL EVY BOSAKOVE

Evicky 09.04.2022
nar TJ trenér
2013 SK Hradcany LipSanova
2013 SK Hradcany LipSanova
2012 TJ Slovan Praha Jirkd, Novakova, Matusikova
2012 AC Sparta Praha Dvorakova
2013 T.J. Sokol Kampa Rihova
2012 TJ Frenstat pod Radhostém Modrovicovd, Chramostova.
2012 GK Sumperk Urbanova
2013 Gym Dobtichovice Klabikova, Halounkova, Poldk
2012 GK Sumperk Urbanova
2013 GK Sumperk Urbanovd

2012 TJ Frenstat pod Radhostém
2012 TJ Slovan Praha
2012 GK Domatzlice
2014 GK Sumperk
2013 GK Sumperk
2012 TJ Slovan Praha
2013 TJ Slovan Praha
2014 KSG Znojmo
2012 T.J. Sokol Kampa
2014 KSG Znojmo
2013 KSG Znojmo

Modrovic¢ova, Chramostova.
Jirkd, Novakova, Matusikova
Janouskova

Zandova, Petrova

Urbanova

Jirkd, Novakova, Matusikova
Jirk(i, Novakova, Matusikova
Svarcova, Kroupova
Pospisilova, Novotna
Svarcovd, Kroupovd
Svarcova, Kroupova

D
3.0
2.6
3.0
2.4
1.8
3.1
2.6
2.5
3.2
2.7
3.1
2.6
3.1
3.2
3.2
2.9
2.4
2.6
2.4
2.4
1.8

E
7.600
7.550
7.400
8.050
7.950
7.450
6.600
7.200
6.750
7.200
5.650
7.050
6.900
6.800
6.450
5.400
5.650
6.900
5.850
2.550
3.600

pen kladina
0.0 10.600
0.0 10.150
0.0 10.400
0.0 10.450
0.0 9.750
0.0 10.550
0.0 9.200
0.0 9.700
0.0 9.950
0.0 9.900
0.0 8.750
0.6 9.050
0.1 9.900
0.0 10.000
0.0 9.650
0.1 8.200
0.1 7.950
0.0 9.500
0.0 8.250
0.0 4.950
0.0 5.400

D
2.8
2.8
2.8
2.7
2.8
2.8
3.2
2.9
2.8
2.7
3.0
2.9
2.9
2.7
2.7
2.7
2.8
2.7
2.7
2.7
2.1

E
8.550
8.700
8.000
8.300
8.350
7.400
8.200
7.600
7.100
7.550
7.900
7.500
6.600
6.950
6.900
7.350
7.300
6.200
7.200
5.100
5.600

pen prostna

0.0
0.0
0.0
0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.5
0.0
0.0
0.0
0.5
0.5
0.0
0.0
0.5
0.5
0.5
11

11.350
11.500
10.800
10.500
11.150
10.200
11.400
10.500
9.900
9.750
10.900
10.400
9.500
9.150
9.100
10.050
10.100
8.400
9.400
7.300
6.600

CELKEM
21.950
21.650
21.200
20.950
20.900
20.750
20.600
20.200
19.850
19.650
19.650
19.450
19.400
19.150
18.750
18.250
18.050
17.900
17.650
12.250
12.000

kladina: Bartova K., Bazantova E., Mlinarikova M., Zandova J., ¢as Vraspirova J.
prostna: Novakova P., Kristelova I., Polak A., Halova S.

feditelka zdvodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodg¢i : Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova



TJ Slovan Praha
29. rocnik zavodu
MEMORIAL EVY BOSAKOVE

Zakyné 09.04.2022

Por. Jméno nar T) trenér D E pen kladina D E pen prostnda CELKEM
1 Hermannova Markéta 2011 GK Sumperk Urbanova 2.8 7.550 0.1 10.250 2.9 7.250 0.0 10.150 20.400
2 Staidlova Edita 2012 T.J. Sokol Kampa Novotna, Dvorakova 2.8 6,750 0.0 9.550 2.1 8550 0.0 10.650 20.200
3 Heilova Bea Octavia 2011 SK Hradcany LipSanova 3.1 6.850 0.0 9.950 1.9 8.300 0.0 10.200 20.150
4 BakeSova Adéla 2010 TJ Loko Pardubice Kvétonova A., BakeSova P. 3.0 7.200 0.0 10.200 2.6 7.250 0.0 9.850 20.050
5 Matouskova Ella 2011 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova, Polak 2.6 7700 0.0 10.300 2.1 7.350 0.0 9.450 19.750
6 Steinhauserova Julie 2010 T.J. Sokol Kampa Dvorakova 3.8 5400 0.0 9.200 2.9 7.200 0.0 10.100 19.300
7 Slaba Hana 2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti kolektiv trenérl 2.6 6.500 0.0 9.100 2.0 7.500 0.0 9.500 18.600
7 Huttova Anna 2011 GK Domatzlice Janouskova 2.8 6.600 0.0 9.400 1.9 7300 0.0 9.200 18.600
9 Kovacova Marika Nina 2011 KSG Znojmo Kristelova 29 5850 0.0 8.750 2.5 7.150 0.0 9.650 18.400
10 Kazyrevic¢ Darja 2011 AC Sparta Praha Kopacova 2.5 6.800 0.0 9.300 2.1 6900 0.0 9.000 18.300
11 Kubosna Veronika 2010 KSG Znojmo Kristelova 3.1 5750 0.1 8.750 3.0 6.500 0.0 9.500 18.250
12 Tesarova Ela 2011 GK Domatzlice Janouskova 2.3 6.700 0.0 9.000 2.1 7.000 0.0 9.100 18.100
13 KubeSova Amalie 2010 Merkur CB Bago, Imbrova 2.1 6400 0.0 8.500 2.0 7.200 0.0 9.200 17.700
14 Bourova Agata 2011 Gym Dobfichovice Klabikova, Halounkova, Polak 2.8 6.050 0.0 8.850 2.7 6.050 0.0 8.750 17.600
15 Rodriguez Cuesta Sara 2011 AC Sparta Praha Kopacova 2.0 5700 0.0 7.700 2.3 7.100 0.0 9.400 17.100
16 Kopecka Aneta 2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti kolektiv trenérl 2.1 5350 0.0 7.450 2.1 7.000 0.0 9.100 16.550
17 Wiesnerova Barbora 2010 GK Domatzlice Janouskova 2.6 6300 0.0 8.900 1.2 6.300 0.0 7.500 16.400
18 Olivova Adéla 2011 TJ Slovan Praha Tomandlova, Antalova, Lagronova 2.4 5100 0.0 7.500 1.7 6.600 0.0 8.300 15.800
19 Matusikova Nikola 2011 TJ Slovan Praha Tomandlova, Antalova, Lagronova 1.8 5.350 0.0 7.150 1.7 6.550 0.0 8.250 15.400
20 Kuhnova Viktorie 2011 TJ Slovan Praha Tomandlova, Antalova, Lagronova 2.0 4950 0.0 6.950 1.1 6.800 4.5 3.400 10.350

kladina: Bartova K., Bazantova E., Mlinarikova M., Zandova J., ¢as Vraspirova J.
prostna: Novakova P., Kfistelova I., Polak A., Halova S.

feditelka zavodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodg¢i : Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova



Por. Jméno

1 Smidova Barbora
2 Suchankova Petra
3 Bucharova Tereza
4 Tatickova Anna
5 Machytkova lJitka
6 Bauerova Karin
7 Machytkova Lenka
8 Sedlakova Tereza
9 Bedfichova Julie

10 S@nova Laura

11 Santorova Martina

12 Vesecka Sandra

13 Kovacova Karolina Mia

14 BroZova Nelly

15 Mansfeldovd Bara

TJ Slovan Praha

29. rocnik zavodu

MEMORIAL EVY BOSAKOVE

Juniorky

nar TJ

2007 T.J. Sokol Podébrady

2008 T.J. Sokol Kampa

2009 Merkur CB

2008 SK Hradcany

2009 GK Sumperk

2007 TJ Loko Pardubice

2009 GK Sumperk

2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2009 KSG Znojmo

2008 Merkur CB

2009 Gym Dobfichovice

2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2008 KSG Znojmo

2007 GK Domatlice

2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti

09.04.2022

trenér
Zmeskalova
Novotna

Bago, Imbrova, Pucejdlova

Gurov

Urbanova

Kupkova H.,Kolman P.
Urbanova

kolektiv trenérl
Kristelova

Bago, Imbrova, Pucejdlova
Klabikova, Halounkova, Polak

kolektiv trenéru
Kristelova

Gibfriedova, Janouskova
kolektiv trenérd

D
3.0
3.5
3.2
4.0
3.2
3.7
3.2
2.7
2.8
1.9
2.7
2.8
2.1
2.1
2.2

E
6.650
6.050
6.400
5.500
6.500
6.000
6.600
7.450
6.650
6.950
6.000
5.900
6.350
5.800
6.950

pen kladina
0.1 9.550
0.0 9.550
0.0 9.600
0.0 9.500
0.0 9.700
0.0 9.700
0.0 9.800
0.0 10.150
0.0 9.450
0.0 8.850
0.0 8.700
0.1 8.600
0.0 8.450
0.0 7.900
0.0 9.150

D
2.9
3.1
3.1
3.5
3.2
2.9
2.5
2.3
2.1
3.1
2.9
1.9
2.7
1.2
2.0

E
8.250
7.950
7.750
7.600
6.950
7.100
7.300
6.900
7.700
7.000
7.100
7.800
6.850
7.050
5.400

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.1
0.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.5

11.150
11.050
10.750
10.800
10.150
10.000
9.800
9.200
9.800
10.100
10.000
9.700
9.550
8.250
6.900

20.700
20.600
20.350
20.300
19.850
19.700
19.600
19.350
19.250
18.950
18.700
18.300
18.000
16.150
16.050

kladina: Bartova K., Bazantova E., Mlinarikova M., Zandova J., ¢as Vraspirova J.
prostna: Novakova P., Kfistelova I., Polak A., Halova S.

feditelka zavodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodg¢i : Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova



Por. Jméno
1 Kockova Vanessa
2 Halova Daniela
3 Zahradnickova Lucie
4 Bohatova Laura
5 Molikova Simona
6 Fricovd Monika
7 Jirkd Aneta
8 Cerméakovd Hedvika

TJ Slovan Praha
29. rocnik zavodu

MEMORIAL EVY BOSAKOVE

Zeny 09.04.2022

nar TJ trenér

2005 GK Domatlice Gibfriedova, Janouskova
2005 T.J. Sokol Kampa Novotna

2003 T.J. Sokol Kampa Novotnd

2006 TJ Sokol Horni Pocernice Sotolova, K¥izova, Waraus
2005 KSG Znojmo Kristelova

2002 TJ Slovan Praha Tomandlovd, Novékova

2000 TJ Slovan Praha Novakova
2005 TJ Slovan Praha

D
3.6
3.8
4.0
3.4
2.8
2.9
2.6
1.7

E
7.750
6.050
6.150
6.450
6.950
5.750
5.550
6.550

pen kladina
0.0 11.350
0.1 9.750
0.1 10.050
0.1 9.750
0.0 9.750
0.1 8.550
0.1 8.050
4.0 4.250

D
3.1
3.4
3.2
2.3
3.0
3.4
2.9
2.0

E
7.250
8.100
7.150
7.700
6.900
7.400
7.050
6.650

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

10.350
11.500
10.350
10.000
9.900
10.800
9.950
8.650

21.700
21.250
20.400
19.750
19.650
19.350
18.000
12.900

kladina: Bartova K., Bazantova E., Mlinarikova M., Zandova J., ¢as Vraspirova J.

prostna: Novakova P., Kfistelova I., Polak A., Halova S.

feditelka zavodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodg¢i : Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova
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1
12
13
13
15
16
17
18
18
20
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22
23
24
24
26
27
27
29
30
31
31
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

[N

Jmeno
Kockova Vanessa
Hélova Daniela
Smidova Barbora
Suchankova Petra
Hermannova Markéta
Zahradnickova Lucie
Bucharova Tereza
Tatickova Anna
Staidlova Edita
Heilova Bea Octavia
BakesSova Adéla
Machytkova Jitka
Matouskova Ella
Bohatova Laura
Bauerova Karin
Molikové Simona
Machytkova Lenka
Sedladkova Tereza
Fricovd Monika
Steinhauserova Julie
Bedfichovd Julie
Sanova Laura
Santorova Martina
Slabd Hana
Huttovéd Anna
Kovacova Marika Nina
Kazyrevi¢ Darja
Vesecka Sandra
Kubo$na Veronika
Tesafova Ela
Kovacova Karolina Mia
Jirk( Aneta
Kubesova Amalie
Bourova Agata
Rodriguez Cuesta Sara
Kopecka Aneta
Wiesnerova Barbora
Brozova Nelly
Mansfeldovd Bara
Olivova Adéla
Matusikova Nikola
Cermakova Hedvika
Kuhnova Viktorie

MEMORIAL EVY BOSAKOVE

TJ Slovan Praha
29. rocnik zavodu

Absolutni poradi 09.04.2022
nar TJ trener
2005 GK Domatzlice Gibfriedova, Janouskova
2005 T.J. Sokol Kampa Novotna
2007 T.J. Sokol Podébrady Zmeskalova
2008 T.J. Sokol Kampa Novotna
2011 GK Sumperk Urbanova
2003 T.J. Sokol Kampa Novotna

2009 Merkur CB

2008 SK Hradcany

2012 T.J. Sokol Kampa

2011 SK Hradcany

2010 TJ Loko Pardubice

2009 GK Sumperk

2011 Gym Dobfichovice

2006 TJ Sokol Horni Pocernice
2007 TJ Loko Pardubice

2005 KSG Znojmo

2009 GK Sumperk

2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2002 TJ Slovan Praha

2010 T.J. Sokol Kampa

2009 KSG Znojmo

2008 Merkur CB

2009 Gym Dobfichovice

2011 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2011 GK Domatzlice

2011 KSG Znojmo

2011 AC Sparta Praha

2007 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2010 KSG Znojmo

2011 GK Domatzlice

2008 KSG Znojmo

2000 TJ Slovan Praha

2010 Merkur CB

2011 Gym Dobfichovice

2011 AC Sparta Praha

2010 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2010 GK Domatzlice

2007 GK Domatzlice

2009 TJ Spartak MAS Sezimovo Usti
2011 TJ Slovan Praha

2011 TJ Slovan Praha

2005 TJ Slovan Praha

2011 TJ Slovan Praha

Bago, Imbrova, Pucejdlova
Gurov

Novotnd, Dvorakova
LipSanova

Kvétonova A., BakeSova P.
Urbanova

Klabikova, Halounkova, Polak
Sotolova, K¥izova, Waraus
Kupkova H.,Kolman P.
K¥istelova

Urbanova

kolektiv trenérl
Tomandlova, Novakova
Dvorakova

K¥istelova

Bago, Imbrova, Pucejdlova
Klabikova, Halounkova, Polak
kolektiv trenéra

Janouskova

K¥istelova

Kopacova

kolektiv trenéra

K¥istelova

Janouskova

K¥istelova

Novakova

Bago, Imbrovd

Klabikova, Halounkova, Polak
Kopacova

kolektiv trenéra

Janouskova

Gibfriedova, Janouskova
kolektiv trenérQ
Tomandlova, Antalova, Lagronova
Tomandlova, Antalova, Lagronova

Tomandlova, Antalova, Lagronova

D
3.6
3.8
3.0
3.5
2.8
4.0
3.2
4.0
2.8
31
3.0
3.2
2.6
3.4
3.7
2.8
3.2
2.7
2.9
3.8
2.8
1.9
2.7
2.6
2.8
2.9
2.5
2.8
31
2.3
2.1
2.6
2.1
2.8
2.0
2.1
2.6
2.1
2.2
24
1.8
1.7
2.0

E
7.750
6.050
6.650
6.050
7.550
6.150
6.400
5.500
6.750
6.850
7.200
6.500
7.700
6.450
6.000
6.950
6.600
7.450
5.750
5.400
6.650
6.950
6.000
6.500
6.600
5.850
6.800
5.900
5.750
6.700
6.350
5.550
6.400
6.050
5.700
5.350
6.300
5.800
6.950
5.100
5.350
6.550
4.950

pen kladina
0.0 11.350
0.1 9.750
0.1 9.550
0.0 9.550
0.1 10.250
0.1 10.050
0.0 9.600
0.0 9.500
0.0 9.550
0.0 9.950
0.0 10.200
0.0 9.700
0.0 10.300
0.1 9.750
0.0 9.700
0.0 9.750
0.0 9.800
0.0 10.150
0.1 8.550
0.0 9.200
0.0 9.450
0.0 8.850
0.0 8.700
0.0 9.100
0.0 9.400
0.0 8.750
0.0 9.300
0.1 8.600
0.1 8.750
0.0 9.000
0.0 8.450
0.1 8.050
0.0 8.500
0.0 8.850
0.0 7.700
0.0 7.450
0.0 8.900
0.0 7.900
0.0 9.150
0.0 7.500
0.0 7.150
40 4.250
0.0 6.950

D
3.1
34
2.9
3.1
29
3.2
3.1
3.5
2.1
1.9
2.6
3.2
2.1
2.3
2.9
3.0
2.5
2.3
34
2.9
2.1
3.1
2.9
2.0
1.9
2.5
2.1
1.9
3.0
2.1
2.7
2.9
2.0
2.7
2.3
2.1
1.2
1.2
2.0
1.7
1.7
2.0
1.1

E
7.250
8.100
8.250
7.950
7.250
7.150
7.750
7.600
8.550
8.300
7.250
6.950
7.350
7.700
7.100
6.900
7.300
6.900
7.400
7.200
7.700
7.000
7.100
7.500
7.300
7.150
6.900
7.800
6.500
7.000
6.850
7.050
7.200
6.050
7.100
7.000
6.300
7.050
5.400
6.600
6.550
6.650
6.800

pen prostna CELKEM

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.1
0.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.5
0.0
0.0
0.0
4.5

10.350
11.500
11.150
11.050
10.150
10.350
10.750
10.800
10.650
10.200
9.850
10.150
9.450
10.000
10.000
9.900
9.800
9.200
10.800
10.100
9.800
10.100
10.000
9.500
9.200
9.650
9.000
9.700
9.500
9.100
9.550
9.950
9.200
8.750
9.400
9.100
7.500
8.250
6.900
8.300
8.250
8.650
3.400

21.700
21.250
20.700
20.600
20.400
20.400
20.350
20.300
20.200
20.150
20.050
19.850
19.750
19.750
19.700
19.650
19.600
19.350
19.350
19.300
19.250
18.950
18.700
18.600
18.600
18.400
18.300
18.300
18.250
18.100
18.000
18.000
17.700
17.600
17.100
16.550
16.400
16.150
16.050
15.800
15.400
12.900
10.350

kladina: Bartova K., Bazantova E., Mlinarikova M., Zandov4 J., ¢as Vraspirova J.
prostna: Novakova P., Kfistelova I., Polak A., Halova S.

feditelka zdvodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova



TJ Slovan Praha

29. rocnik zavodu
MEMORIAL EVY BOSAKOVE

Kvalifikace pro findle

09.04.2022

Order Nr Name Country D E PEN TOTAL
1 69 Kockova Vanessa GK Domailice 3.6 7.750 11.350
2 25 Matouskova Ella Gym Dobtichovice 2.6 7.700 10.300
3 24 Hermannova Markéta GK Sumperk 2.8 7.550 0.1 10.250
4 34 BakeSova Adéla TJ Loko Pardubice 3 7.200 10.200
5 56 Sedlakova Tereza TJ Spartak MAS Sezimovo Usti 2.7 7.450 10.150
6 67 Zahradnickova Lucie T.J. Sokol Kampa 4 6.150 0.1 10.050
7 28 Heilova Bea Octavia SK Hradc¢any 3.1 6.850 9.950
8 49 Machytkové Lenka GK Sumperk 3.2 6.600 9.800
9 71 Halova Daniela T.J. Sokol Kampa 3.8 6.050 0.1 9.750

10 70 Bohatova Laura TJ Sokol Horni Pocernice 3.4 6.450 0.1 9.750
11 68 Molikova Simona KSG Znojmo 2.8 6.950 9.750
12 47 Bauerova Karin TJ Loko Pardubice 3.7 6.000 9.700
12 59 Machytkova Jitka GK Sumperk 3.2 6.500 9.700
14 60 Bucharovéa Tereza Merkur CB 3.2 6.400 9.600
15 32 Staidlova Edita T.J. Sokol Kampa 2.8 6.750 9.550
15 61 Smidova Barbora T.J. Sokol Podébrady 3 6.650 0.1 9.550
15 62 Suchankova Petra T.J. Sokol Kampa 3.5 6.050 9.550
18 53 Tatickova Anna SK Hradcany 4 5.500 9.500
19 52 Bedfichova Julie KSG Znojmo 2.8 6.650 9.450
20 38 Huttova Anna GK Domatzlice 2.8 6.600 9.400
21 39 Kazyrevic Darja AC Sparta Praha 2.5 6.800 9.300
22 42 Steinhauserova Julie T.J. Sokol Kampa 3.8 5.400 9.200
23 63 Mansfeldova Bara TJ Spartak MAS Sezimovo Usti 2.2 6.950 9.150
24 26 Slaba Hana TJ Spartak MAS Sezimovo Usti 2.6 6.500 9.100
25 35 Tesarova Ela GK Domatzlice 2.3 6.700 9.000
26 31 Wiesnerova Barbora GK DomaZlice 2.6 6.300 8.900
27 45 Bourova Agata Gym Dobfichovice 2.8 6.050 8.850
27 57 Stnovd Laura Merkur CB 1.9 6.950 8.850
29 22 Kubo$na Veronika KSG Znojmo 3.1 5750 0.1 8.750
29 27 Kovacova Marika Nina KSG Znojmo 2.9 5.850 8.750
31 50 Santorova Martina Gym Dobfichovice 2.7 6.000 8.700
32 51 Vesecka Sandra TJ Spartak MAS Sezimovo Usti 2.8 5900 0.1 8.600
33 72 Fricova Monika TJ Slovan Praha 29 5750 0.1 8.550
34 36 KubeSova Amilie Merkur CB 2.1 6.400 8.500
35 55 Kovacova Karolina Mia KSG Znojmo 2.1 6.350 8.450
36 66 Jirkd Aneta TJ Slovan Praha 2.6 5550 0.1 8.050
37 46 Brozova Nelly GK DomaiZlice 2.1 5.800 7.900
38 44 Rodriguez Cuesta Sara AC Sparta Praha 2 5.700 7.700
39 33 Olivova Adéla TJ Slovan Praha 2.4 5.100 7.500
40 41 Kopecka Aneta TJ Spartak MAS Sezimovo Usti 2.1 5.350 7.450
41 30 Matusikova Nikola TJ Slovan Praha 1.8 5.350 7.150
42 23 Kuhnova Viktorie TJ Slovan Praha 2 4.950 6.950
43 65 Cermakova Hedvika TJ Slovan Praha 1.7 6.550 4.0 4.250

kladina: Bartova K., Bazantova E., Mlinarikova M., Zandov4 J., €as Vraspirova J.

feditelka zavodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodéi : Lenka Sotolova

zpracovala: Lenka Sotolova



TJ Slovan Praha
29. rocnik zavodu
MEMORIAL EVY BOSAKOVE

Finale  09.04.2022

Order Nr Name Country D E PEN TOTAL
1 110 Halova Daniela T.J. Sokol Kampa 3.8 8.100 11.900
2 108 Zahradnickova Lucie T.J. Sokol Kampa 3.7 7.850 11.550
3 104 Kockova Vanessa GK Domaizlice 3.6 7.400 11.000
4 103 Matouskova Ella Gym Dobfichovice 2.6 7.750 0.1 10.250
5 106 Sedldkova Tereza TJ Spartak MAS Sezimovo Usti 2.7 7.400 10.100
5 109 Bohatova Laura TJ Sokol Horni Pocernice 3.4 6.800 0.1 10.100
7 102 Machytkova Lenka GK Sumperk 3.1 6.970 10.075
8 101 BakesSova Adéla TJ Loko Pardubice 2.5 7.470 9.975
9 107 Heilovd Bea Octavia SK Hradc¢any 2.4 7.550 9.950

10 105 Hermannova Markéta GK Sumperk 2.7 7.300 0.1 9.900

Panel D: Bartova K., Novakova P.
Panel E: Kfistelova l., Bazantova E., Polak A., Halova S.

Mlinarikova M., Zandova J., ¢as Drdova M.

feditelka zdvodu: Svatava Lagronova , hlavni rozhodg¢i : Lenka Sotolova
zpracovala: Lenka Sotolova



